
Le parole della scienza. A cura
di Giorgio P. Panini
Read More
SKU: 1176
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Isaac Asimoveditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 404. Brossura. Gli Oscar studio 36 brossura Buono (Good) (1176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Spagna clandestina
Read More
SKU: 1135
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Juan Hermanoseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. 165. Brossura brossura Buono (Good) (1135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spagna-clandestina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Kronstadt 1921. Traduzione di
Mario Spinella
Read More
SKU: 1022
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Avrich Pauleditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 268. Brossura. La sanguinosa repressione della rivolta dei marinai di Kronstadt contro
la dittatura bolscevica nel quadro dello sviluppo e del rafforzamento dello Stato sovietico
brossura Buono (Good) (1022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kronstadt-1921-traduzione-di-mario-spinella/
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Uno scacco di Maigret
Read More
SKU: 987
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. 186. Brossura. I romanzi di Simenon, 190 brossura Buono (Good) (987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uno-scacco-di-maigret/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il borgomastro di Furnes
Read More
SKU: 930
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 16, pp. 207. Brossura. Il girasole 145 brossura Buono (Good) (930)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-borgomastro-di-furnes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le strade delle armi
Read More
SKU: 886
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sergio Finardi, Carlo Tombolaeditore: Jaka
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 243. Brossura. Illustrazioni nel testo. Di fronte e attraverso, 596. Rare sottol. e una
glossa a matita. brossura Buono (Good) (886)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La torre dell'orologio
Read More
SKU: 779
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simongini Francoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 198. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana La scala rilegato in pelle Buono
(Good) (779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-torre-dellorologio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Alba sull'inferno
Read More
SKU: 768
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ka - Tzetnik 135633editore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 245. Legatura tutta tela, sovraccoperta illustrata. Macchioline al taglio inf. rilegato in
pelle Buono (Good) (768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Torna, Dio, sei perdonato
Read More
SKU: 730
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sean Hignetteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 280. legatura lucida cartonata. Collana I Narratori 173. Rare fioritura alle prime pagine
rilegato Buono (Good) (730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Illusioni. Le avventure di un
messia riluttante
Read More
SKU: 694
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bach Richardeditore: BURluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 16, pp. 150. Brossura brossura Buono (Good) (694)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Donne e musei
Read More
SKU: 691
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: John Updikeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 172. Copertina lucida cartonata. Prima edizione italiana rilegato Buono (Good) (691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/donne-e-musei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Memorie storiche della città di
Sansevero
Read More
SKU: 689
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: De Ambrosio Francescoeditore: Editoriale
Insubrialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 218. Brossura. Reprint dell'edizione del 1875. Buona copia brossura Buono (Good)
(689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-storiche-della-citt-di-sansevero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/

